Faktur w sektorze publicznym” dla pracowników  Centrali i Oddziałów Generalnej Dyrekcji 

Dróg Krajowych i Autostrad. 

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad udzieliła zamówienia firmie Karina Lniska,  

ul. Za Strumykiem 32, 83-304 Przodkowo. 

Całkowita wartość projektu szkoleniowego to 7 450,00 zł (słownie: siedem tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt 00/100) brutto (w tym wynagrodzenie netto: 7 450,00 zł, podatek VAT: 0 zł).